集团” ）持有的*ST中珠（证券代码600568）127,848,000股股票（证券类别：流通股，占公司总股本的

6.415%）。 现将本次司法拍卖的结果公告如下：

一、本次司法拍卖的竞价结果

根据公拍网平台发布的《竞价成功确认书》，本次司法拍卖竞价结果具体如下：

上海市第二中级人民法院于2020年8月19日至2020年8月22日在公拍网司法拍卖平台上对 “被执

行人珠海中珠集团股份有限公司名下127,848,000股中珠医疗股票” 进行网络拍卖。

经公开竞价，竞买人广州盈创生物科技有限公司，竞买号：P7498，以最高应价竞得本拍卖标的，拍卖

成交价为：人民币351,040,000元（叁亿伍仟壹佰零肆万元整）。 同时，法院要求竞买人按照《竞买公

告》、《竞买须知》要求，及时办理拍卖成交余款以及相关手续。

拍卖标的最终成交以上海市第二中级人民法院裁定为准。

拍卖竞价确认时间：2020-08-22� 12:07:28

二、其他相关说明及风险提示

1、本次拍卖事项尚涉及缴纳标的物网拍成交余款、法院裁定、股权变更过户等环节，其最终结果存

在一定的不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

2、经核实，本次网络司法拍卖的竞买人广州盈创生物科技有限公司与公司持股5%以上股东无关联

关系。 若竞买人后续完成余款缴纳以及完成股权过户，将成为持有公司5%以上股份的股东，待上海市第